

ZAŁĄCZNIK NR 1a

.....

(pieczęć Wykonawcy)

Znak sprawy: 2/2024

Formularz kalkulacji ceny (zamówienie podstawowe):

Świadczenie usługi wynajmu i serwisu odzieży roboczej dla pracowników Pyrzyckiego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o.

Rodzaj odzieży	Wartość odtworzeniowa za 1 sztukę odzieży PLN netto	Ilość użytkownik ów	Ilość sztuk na 1 użytkownika	Całkowita ilość odzieży w obiegu 2*3	Maksymalna częstotliwość zmian odzieży na czystą na 1 użytkownika	Tygodniowa cena usługi na 1 sztukę odzieży PLN netto	Tygodniowa wartość usługi PLN netto 4*6	Miesięczna wartość usługi PLN netto	Ilość miesięcy świadczenia usługi	Całkowita wartość usługi netto 8*9
	1.	2.	3.	4.	5.	6.	7.	8.	9.	10.
spodnie robocze ogrodniczki		50	3	150	1*tydzień				36	

spodnie robocze ogrodniczki		7	2	14	1*tydzień				36	
spodnie robocze ogrodniczki trudnopalne		1	3	3	1*tydzień				36	
bluza robocza		50	3	150	1*tydzień				36	
bluza robocza		7	2	14	1*tydzień				36	
bluza robocza trudnopalne		1	3	3	1*tydzień				36	
koszula robocza flanelowa		51	3	153	1*tydzień				36	
koszula robocza flanelowa		7	2	14	1*tydzień				36	
Kurtka ocieplana robocza		50	2	100	1* na 2 tygodnie				36	

Kurtka ocieplana robocza		8	1	8	1* na 2 tygodnie				36	
Kurtka ocieplana robocza trudnopalna		1	2	2	1* na 2 tygodnie				36	
Wynajem brudowników	-	-	-	3 sztuki	-	-	-		36	
									36	

Zamówienie w ramach prawa opcji (20% zamówienia podstawowego):

.....,dn.

.....

podpis